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Goscieradow dnia: 26.02.2014r.

PROTOKOL

Z rozstrzygniecia ofert na zapytanie ofertowe dla zadania: Przeprowadzenie kursu
z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej dla pracownikéw Domu Pomocy
Spolecznej w Goscieradowie realizowanego w ramach projektu: *“ Modernizacja infrastruktury
oraz podniesienie kwalifikacji personelu Domu Pomocy Spolecznej w Goscieradowie”

w ramach Obszaru Priorytetowego 4: Rozwoj Spoteczny i Zasobéw Ludzkich Obszaru
tematycznego Ochrona Zdrowia , Szwajcarsko-Polskiego Programu Wspdlpracy wdrazanego
w ramach Programu KIK/55 “Poprawa jakosci ustug swiadczonych w domach pomocy
spolecznej i placéwkach opiekunczo - wychowawczych w ramach

Szwajcarsko — Polskiego Programu Wspotpracy”

W dniu 26.02.2014r. o godz. 8:00 odbylo sie posiedzenie Komisji do przeprowadzenia
postgpowan o udzielenie zamdwien publicznych do wartosci 14 000,00 Euro realizowanych
w ramach projektu pt. "Modernizacja infrastruktury i podniesienie kwalifikacji personelu Domu
Fomocy Spotecznej w Godcieradowie”

Posiedzenie Komisji odbyto sie w skladzie:

1. BozZena Zych — przewodniczaca

2. Elzhieta Spyra — cztonek

3. lzabela Sobiecka-Kapica = czionak
4. Anna Filipczak — cztonek

Komisja po szczegblowym przeanalizowaniu wszystkich kompletnych ofert, wybrata do realizagji
zamowienia najkorzystniejszg ofertg ztozong przez:
NATAMED - Daniel Sliwinski, Wybrzeze 40c/1, 37-750 Dubiecko

Oferta tego wykonawcy jest zgodna z trescig zapytania ofertowego umieszeczonego w dniu
17.02.2014r. na stronie internetowe] www.biuletyn.abip.pl

Oferta ta uzyskata tacznie najwyzsza liczbe punktow w kryteriach - "cena oferty brutta “- waga 80% i
‘doswiadczenie wykonawey” - waga 20%, tj. 92 pkt.
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Ponizej umieszczano wszystkich oferentow bioracych udziat w zapytaniu ofertowym oraz punktacje

wig kryteriow:

Lp

NAZWA OFERENTA

Kryterium 1
P=(CN/CR) x 80%

Kryterium 2
F={Pd /Pn} x 20

Ocena koncowa
5= pkt. za kryterium
cena +pkt. za kryterium
doswiadczenie

MED - LEARN
Ewa Gebala Zawada 36 23-

400 Zamosc

80 pkt.

10 pkt.

Wojewodzkie Pogatowie
Ratunkowe SP ZOZ

ul. Spadochroniarzy 8
20-043 Luhlin

35 pkt.

80 pkt.

15 pkt,

50 pkt.

Ratownictwo Medyczne
Jarostaw ul. Czajkowa & 39.
432 Tuszow Narodowy

48 pkt.

| Centrum Szkolen i Ustug

"Torax" Michal Bojar ul.
Przasniczki 2/40 20- 538
Lublin

TT pkt

20 pkt.

69 pkt.

10 pkt.

87 pkt.

AP EDUKACJIA Centrum
Szkolenia w Lublinig ul.
Lipowa 7 20-020 Lublin

72 pkt.

Emergency Response Sp. 7
0.0,

| ul, Jachowicza 1 38-400

Tarnobrzeg

15 pki.

87 pkt.

B4 pkt.

15 pkt.

79 pkt.

Wielkopolski Instytut
Rozwoju Przedsiebiorczosci i
Edukacii ul. Matachowskiego
2B

§4-800 Chodziez

50 pkt.

15 pht,

65 pkt.

Akademia Czarmed
Magdalena Czarnecka

ul. Armil Krajowej 82/51 94-
046 Lodz

44 pkt,

5 pkt,

49 pkt.

NATAMED Daniel Sliwinski
Wybrzeze 40c/1 37-750
Dubiecko

T2 pkt,

20 phkt.

92 pkt,

10.

Osrodek Szkolenia,
Doksztalcania

i Doskonalenia Kadr
KURSOR

ul. Narutowicza 62,
20-013 Lublin

52 pkt.

20 pkk.

72 pkt.

1.

Stowarzyszenie na Rzecz
Ksztatcenia | Doskonalenia
Zawodowego Pielegniarek i
PotoZnych JNOWVUM"
ul.Granicznad,
_20-010 Lublin

Oferta preewyzsza
kwate na realizacje
zamowienia-podlega
odrzuceniu
{art.93ust.1pkt.4 Pzp)

Oferta przewyzsza
kwota na realizacje
zamowienia-podlega
odrzuceniu

{art.93ust. 1pkt.4 Pzp) |

Oferta przewyZzsza lowote
na realizacje zamowienia-
podlega ocdrzuceniu
(art.93ust. 1pkt.4 Pzp)

DPS Goscieraddw




SWISS
CONTRIBUTION

|  Oferta przewyzsza Oferta przewyzsza Oferta przewyzsza kwote
Dla Kadr 5p. Z 0.0, kwole na realizacis lkwole na realizacje na realizacje zamowienia-
12. | ul. Makizlska 3 01-106 zamowienia-podiega zamowienia-podiega podlega odrzuceniu
Warszawa odrzuceniu odrzuceniu (art.93ust.1pkt.4 Pzp)
5l {art.93ust 1pkt.4 Pzp) (art.93ust. 1pkt.4 Pzp)
: ; Cferta przewyZsza Oferta przewyisza Oferta przewy2sza kwote
gi{-ggre 'é:‘ Eﬂzé?j}?ﬁli}s kwote na realizacje | kwote na realizacje na realizacie zamawienia-
13. LB ,E‘: K 5 zamdwienia-podlega zamdwienia-podlega podlega odrzuceniu
L (=) LS : odrzuceaniu odrzuceniu {art.93ust.1pkt.4 Pzp)
B e radiioiecle) (art.93ust.ipkt4 Pzp) | (art.93ustipkt4 Pzp) |

Komisja podczas wstepnej oceny ofert odrzucita 3 oferty, ze wzgledu na ofertg cenowa, ktora
przewyzsza wartosé zamowienia {(art. 93 ust. 1 pkt. 4 Pzp).
FPonizej odrzucone oferty:

1. Stowarzyszenie na Rzecz Ksztalcenia i Doskonalenia Zawodowego Pielegniarek i Poloznych
LSHOVUMY | ul., Graniczna 4, 20-010 Lublin

2. Dla Kadr Sp. Z 0.0., ul. Nakielska 3, 01-106 Warszawa

3. Osdrodek Ksztatcenia Dorostych Med.-Life, ul. Bukowska 5, 89-333 Osiek nad Motecig

Ma tym protokdt zakonczono.

Podpisy komisji: _
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Dom Pomocy Spolkecznse]

LI Fokwark 20

Gosaisraddw 3
Telz 15 836 11 47

Fax: 15 836 11 04

e-mall: dpsgifiweo.pl

wirnm. dpsgosciaradow.pl OPS Goscieradow
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